
UCHWAŁA NR 106/XIX/19 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 31/VII/06 z dnia 11 października 2006 r. Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli akademickich  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie ze zm. 

 

Na podstawie § 32 ust. Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Z uwagi na wejście w życie z dniem 1 października 2019 r. Regulaminu wynagradzania 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, uchyla się uchwałę nr 31/VII/06 z dnia 

11 października 2006 r. Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli akademickich 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie ze zm. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


